
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 жовтня 2023 року                                                              № 191

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому будинку загальною площею 102,3 м2, житловою - 68,5 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею 0,25 га кадастровий номер 3220881301:01:013:0103, власником якої є
гр. Ташлай Микола Іванович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Українська, № 25.

2.  Житловому будинку загальною площею 90,1 м2, житловою - 54,8 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею 0,25 га земельна ділянка не приватизована,  кадастровий номер не
присвоювався,  якою користується гр.  Лозянко Марія Федорівна,  присвоїти
адресу:                        Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки, вулиця Паркова, № 4.

3.  Садовому  будинку  (01.3080005.5034231.20231014.22.0000.43)
загальною площею 179,8 м2, основною площею 116,3 м2   розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0958 га
кадастровий  номер  3220882600:03:001:0860,  власником  якої  є  гр.  Сідіч
Сергій Юрійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



Золочівська територіальна громада,
  масив  «Третій відділок», вулиця Каштанова,  № 12.

4. Садовому будинку загальною площею 157,1 м2, основною площею
75,1 м2   розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва,
площею  0,0600  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:1304,  власником
якої є гр. Зубченко Ганна Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

  ГО СТ  «Острів», вулиця Сонячна,  № 7.

5.  Скорегувати  та  уточнити  поштову  адресу  житлового  будинку
загальною площею 162,8 м2, житловою площею 104,7 м2, розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,023  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2006, власником якої є Лаврега Вікторія Володимирівна, а
саме:

 Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

  ГО СТ  «Чайка», вулиця Вишнева,  № 115, корпус 5.

6.Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка),  кадастровий номер
3220882601:01:001:0143 площею 0,1871 га  в  селі  Гнідин,  яка  належить на
праві  власності  гр.  Бережинському Тимофію Володимировичу,  в  зв’язку  з
тим,  що  замовником  були  надані  документи  котрі  суперечать  вимогам  п.
6.1.31 ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій» зони садибної
забудови мають формуватися за принципами мікрорайонування окремими чи
зблокованими  житловими  будинками  з  присадибними  ділянками.
Поверховість  будинків  в  межах  територій  садибної  забудови  не  може
перевищувати 3-х поверхів без урахування мансарди. В поданих документах
зазначено 3 поверхи та мансарда котрі передбачено під розміщення житлових
кімнат.  Враховуючи вище викладене унеможливлює виявлення повноти та
достовірності відомостей у поданих документах.

7.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


